Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaredearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,=.

.;

'!,
'Il!

ir
IF

Íf
'Ê

CNPJ: 60.1 13.172l000r-01

MOÇÃO DE APLAUSO N"016 t23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com
os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Comandante Geral da Guarda
Civil Municipal, Sr. José Roberto Mendes.

JUSTIFICATIVA

Em virtude do excelente trabalho desempenhado frente ao
comando da Guarda Civil do nosso Município, de extrema importância e valor social,
atuando sempre com afinco e dedicação em prol da nossa população.

Conduzindo com maestria seu trabalho, desenvolvendo-o
sempre de modo planejado e coordenado, contribuindo assim para a manutenção da
administração pública e a proteção do bem-estar social.

Assim, nada mais justo que este nobre Comandante, através da
concessão da presente Moção, seja agraciado com o reconhecimento público.

Sala das Sessões, l7 de aio de2.023.

RICHARDS R A DE OLIVEIRA
ENE)

VEREADOR

ROBER OS RE S ROLIM
TO ROLrM)

VEREÀDOR

e3
MANOfl- íENnrqUe SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR